FR: http://www.lleida.net/docs/inversores/fr/20201001_HRelev.pdf

    EN: http://www.lleida.net/docs/inversores/en/20201001_HRelev.pdf
ZH: http://www.lleida.net/docs/inversores/es/20201001_HRelev.pdf

马德里, 2020 年 1 月 10 号

其他相关信息

LLEIDANETWORKS SERVEIS TELEMÀTICS S.A.

Indra 已签约 Lleida.net 的经认证的通知和合同签订服务

根据欧盟（EU）第 596/2014 号条例第 17 条关于市场滥用的规定，以及经 RDL

4/2015批准的 10月 23日批准的《证券市场法》修订文本第 228条以及并发规定，

以及另类股票市场（MAB）的第 6/2018号通函，内容涉及扩展公司将提供的信息，

特此声明：LLEIDANETWORKS SERVEIS TELEMÀTICS S.A：（以下简称

“Lleida.net, 或“本公司” 或 “本企业”) 通知以下信息：

Indra公司（BDE：IDR）已与 Lleida.net签订了经认证的通知和合同签订服务，以

与客户进行合同的管理和通知。

Indra 是全球领先的技术和咨询公司之一，也是其全球客户业务的关键运营的技术

合作伙伴。它是运输和国防市场特定领域专有解决方案的全球领先提供商，并且

通过其子公司 Minsait在西班牙和拉丁美洲的数字转换和信息技术咨询领域处于领

先地位。其商业模式基于全面的自有产品报价，端到端方法，高价值和高度创新

性。

大流行病造成的当前情况导致在上述 Indra所在的行业逐步采用认证的合同签订和

通知的工具，而 Lleida.net 的认证服务将在所有行业中提高效率和速度 。

我们会随时为您提供任何适当的说明。

此致，

2020 年 10 月 1 日，马德里。

http://www.lleida.net/docs/inversores/fr/20201001_HRelev.pdf
http://www.lleida.net/docs/inversores/en/20201001_HRelev.pdf
http://www.lleida.net/docs/inversores/es/20201001_HRelev.pdf